
i]L lll)l lÍe

i ,  
' :W

:

r p,y"'"""},':{ ý, Ft"g,r*W{.:lťúru:w&
Í&fiÁ##*flsmÉ
LÍruĚYilsHlTť-
,j tj|..i.l;;:1

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

HODNoCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
AkademickÝ r ok 20| 4/2015

Bc. Ladislav HELLMAYER

Podniková ekonomika a management

Modely a exaktní metody v managementu podniku

Dr.Ing. Jiří Hofman

F.EK ZčU v P|zni

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Cleněnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K,1 Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:l qýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Diplomová ptáce Modely a exaktní metody v managementu podniku patří mezi poměmě náročné,
protože vyžadqe dosti podrobnou znalost teoretické i praktické problematiky dodavatelsko-
odběratelských vztahů na straně jedné a velice slušnou znalost modelu optimalizace distribučních cest
s odpovídajícím (a nezbytným) matematickým aparátemna straně druhé. V diplomové práci jsou jen
drobné formální chyby, které nejsou podstatné. Student ukaza| přiměřenou schopnost aplikovat
získané teoretické poznatky do praxe a jeho diplomovou práci považuji zavelmi zdařilou. Proto ji
hodnotím klasifi kaěním stupněm vÝgoRNĚ.

12 3  4  N
xn!tr!
x!!nn
xnn!!
trX!TN
XNNT!
!XTT!
Xtr!tr!
xn!tr!
X!TN!
X!DDN
xntrtr!
XDtr!N
XtrNNE
XtrNNN
xntrtr!



,ffi*. FAKULTA EKoNonnlcrÁ
Katedra KFU

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:j

1. Vysvětlete b|íže komplikovanost trojstranného vztahu V procesu distribuce zboži'
2. Shrňte stručně přínosy Vaší diplomové práce.

V Plzni. dne 6. 5.2015

Metodické pozniímky:

' Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvaliťrkační stupeň., Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.' otázky a připomÍnky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtri otazry'

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČ|J nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stranky katedry)' Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).

F&ffi s{?&'i&w tri*s'$f #ť{.*
x.&$/á#s*##{*
í'w1tyffi?,.NTT
,ť 

fl?'rs{

is hodnotitele


